
Uchwała nr 30/2002 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 
 
w sprawie : zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta celem zbadania sprawozdania 
finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego za rok 2002 
 
 
Działając na podstawie § 118 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art.66 
ust.3 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz.U.Nr.121 poz. 2125 z późniejszymi 
zmianami) Senat UJ postanawia: 
 
zatwierdzić wybór Biura Rachunkowo-Usługowego "Audytor", 15-215 Białystok ul. 
Konopnickiej 2/21, dokonany zgodnie z art.6 ust.l pkt. 7 ustawy o zamówieniach publicznych 
(Dz.U.1994 r. nr 76 poz. 344 z późniejszymi zmianami), celem zbadania sprawozdania 
finansowego Uniwersytetu Jagiellońskiego za 2002 rok. Koszt badania ustala się na kwotę zł: 
9.500.- netto. 


